СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   КУЗЬМИНКИ
                                  РЕШЕНИЕ

28.07.2016 года  № 8/5
Об участии депутатов Совета депутатов в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по  замене лифтового оборудования в многоквартирных домах на территории района Кузьминки, в соответствии с уточненным краткосрочным планом в 2016 году
В соответствии с пунктом 2 статьи 1 Закона города Москвы от 16 декабря 2015 года № 72 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 25.02.2016 г. № 57-ПП «Об утверждении Порядка реализации органами местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы по участию в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах», распоряжения Департамента капитального ремонта города Москвы от 8 октября 2015 года №07-14-183/5 «О внесении изменений в распоряжение Департамента капитального ремонта города Москвы от 9 апреля 2015 г. № 07-14-69/5» и на основании уведомления исполняющего обязанности Генерального директора Фонда капитального ремонта многоквартирных домов города Москвы Лифшица Д.В. от 21.06.2016 г. № ФКР-10-1142/6, Совет депутатов муниципального округа Кузьминки решил:

1. Определить закрепление депутатов Совета депутатов за объектами адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих включению в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества, в части замены  лифтового оборудования и ремонт лифтовых шахт в многоквартирных домах на территории района Кузьминки. в соответствии с уточненным краткосрочным планом   в 2016 году, для участия депутатов в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ (приложение).

2. Направить копии настоящего решения в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, Департамент капитального ремонта города Москвы, управу района Кузьминки города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Кузьминки (www.m-kuzminki.ru).

4. Настоящее решение вступает в силу  со дня его принятия.

             5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Кузьминки Калабекова Алана Лазаревича.
Глава муниципального округа

Кузьминки                                                                                  А.Л. Калабеков

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Кузьминки

от  28 июля 2016 года  № 8/5
Депутаты Совета депутатов, уполномоченные для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ, на объектах адресного перечня многоквартирных домов, в части замены лифтового оборудования и ремонт лифтовых шахт в многоквартирных домах на территории района Кузьминки, в соответствии с уточненным краткосрочным планом в 2016 году
	№ п/п
	Адрес
объекта
	Ф.И.О.

депутата
	Ф.И.О.
депутата

(резервный состав)
	Одномандатный избирательный округ №

	1
	ул. Федора Полетаева, д. 28
	Ковалева Ирина Юрьевна
	Дзудза Вадим Анатольевич
	№ 6